DIARIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI- Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:RAIMUNDA DO
NASCIMENTO LIMA - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
13/2020

CONTRATO N° 13/2020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 002I202 OBJETO: SUBSÍDIO AO
ESPAÇO CULTURAL GRUPO JUNINO LUAR CEARENSE, CONFORME O PROCESSO N°
00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR:R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERC
GONÇALO DA COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
MARIA GLEISIANE ALMEIDA MENDONÇA - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de
2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

4
SECRETARIA MUNICIPAl. DE CULTURA E TURISMO -CONTRATOS -Aviso de Extrato do Contrato:

10/2020

ESTADO. DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Cultura e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1012020, resultante da
CHAMADA PUBUCA W'001112020. OBJETO APRESENTAÇÃO CULTURAL - CONTAÇÃO DE
HISTÓRIAS (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI
ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: C10ERO GONÇALO DA COSTA -
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO, ASSINA PELA CONTRATADA: MARIA EULINA DUARTE
DE FREITAS - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão
Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
03/2020

ESTADO DO 'CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Cultura e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0312020, resultante da
CHAMADA PÚBUCA N° 00112020 OBJETO LIVE APRESENTAÇÃO CULTURAL (MÚSICO),
CONFORME O PROCESSO N° 001/2020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI AIR BLANC).
VALOR:R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E
TURISMO. ASSINA PELA, CONTRATADA: FRANCISCO MARQUES DO CARMO - Representante
Legal Italtinga-CE, 07 de Dezembro de 2020 (Membros da) Comissão Especial de Homologação e

4 SECRETARIA D CULTURA E TURISMO

* 	1 	 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITA1TINGA

A 1 •S
LS

P,teItura Municipal deitaitlnga
SECRETARIA DE CULTURA E IURISMO 	 CNPJ: 41.561628/0001.22

www.Itaitinga.ce.gov.brfdJarjoofidaI!j..377 ii;-•
	.

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

i4U1lIY0ø 	 Ano VI- Edição N' 349 de 7 de Dezembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
08/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Cultura e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0812020, resultante da
CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO: LIVE APRESENTAÇÃO CULTURAL (REPENTISTA),
CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC).
VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO DA COSTA- SECRETÁRIO DE
CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIO CHAVES DA SILVA -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de
Homologação eValidação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato'
11/2020

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria dá Cultura e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1112020, resultante da
CHAMADA PÚBUCA NO  00112020. OBJETO: LIVE APRESENTAÇÃO CULTURAL (REPENTISTA),
CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC).
VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE
CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: PEDRO MARTINS DA COSTA -
Representante Legal. Italtinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de
Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

riiETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS .  Aviso de Extrato do Contrate:
09/2020

CONTRATO N° 0912020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO:
APRESENTAÇÃO CULTURAL - TIRAÇÃO DE REIS (TURMA DA ALEGRIA), CONFORME O
PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00
(MIL E QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA
PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO DA COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO.
ASSINA PELA CONTRATADA; MARIO CESAR ASSUNÇÃO CAVALCANTE - Representante Legal.
Italtinga-CE, . 07. de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e
Validação.

ERETARIA DECULTURA E TURISMO.

ECREARIAMUNICIFAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS- Aviso de Extrato do Contrato.
60/2020

CONTRATO NO 6012020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N°001/2020. OBJETO:
"......... PREFEITURA MUNICIPAL DE !TAITINGA

l2O
SECRETARIAOEICULTURA E TURISMO

0CM

Prefeitura Municipal de tialtinga tJ 	I]
CNPJ: 41.583.628/000142

I-_

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI- Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

APRESENTAÇÃO TEATRAL (COLETIVO BRADO), ONFORME O PROCESSO N° 00112020.
SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO
GONÇALO DA COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
ISAAC LEVY BIBIANO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:

. 	 63/2020

CONTRATO N° 6312020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO:
APRESENTAÇÃO TEATRAL (GRUPO DE TEATRO SÃO GERARDO MAGELA), CONFORME O
PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.017/2020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 3.000,00
(TRÊS MIL REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: CICERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO.
ASSINA PELA CONTRATADA: LUCINEIDE DA SILVA SOUSA- Representante Legal. Itaitinga-CE, 07
de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato'
38/2020

CONTRATO N° 3812020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO: OFICINA DE
ARTESANATO (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N° 001/2020. SUJEITO A LEI 14.01712020
(LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO  DA
COSTA: SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIEL
TAVARES DE OLIVEIRA- Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Çpmissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

i.j: MiPiCU'AL DECIJLTURA  E TURISMO - CONTRATOS -Aviso de Extrato do. Cotratà :
32/2020

;:CONTRATO NO 3212020 resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO: OFICINA DE
ARTESANATO (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020
(LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA:
'SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO DA
COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: ELIONEIDE DA
SILVA LIMA- Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão
Especial de Homologação e.Valldação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE1TA1TI!GA
4 	 ..

FLS 	 Prefeitura Municipal de Itaitinga
cu 41 563628/000142

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

10CM 	 pg,

•t.

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI- Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
64/2020

CONTRATO N° 64/2020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020. OBJETO:
APRESENTAÇÃO TEATRAL (GRUPO DE JOVENS ÁGAPE), CONFORME O PROCESSO N°
00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL
REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
CICERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATADA: MARIA GIRLENE COSTA PINTO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de
Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAl. DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
61/2020

CONTRATO N° 6112020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020. OBJETO:
APRESENTAÇÃO: TEATRAL (COLETIVO ITAITINGA), CONFORME O PROCESSO N° 001/2020.
SUJEITO. A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)..
SECRETARIA:., SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO
GONÇALO DÁ COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
NATHANAEL DE . OLIVEIRA ASSUNÇÃO CESÂRIO - Representante Legal, Itaitinga-CE, 07 de
Dezembro de 2020. (Membros  da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SE 	 RACRETARIA DE CULTU E TURISMO.

SECRETARI AM UNICIPAL  DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS . Aviso de Extrato do Contrato.
1 	 22/2020

CONTRATO N° 2212020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N°001/2020. OBJETO: REALIZAÇÃO
DE OFICINA DE SABONETE ARTESANAL (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N° 00112020.
SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.600,00 (MIL E QUINHENTOS
REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.ASSINA PELA CONTRATANTE:
ÇICERO GONÇALO  DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATADA.,  VITÓRIA RÉGIA ALVES DA SILVA- Representante Legal. Italtinga-CE, 07 de
Dezembro de 2020 (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação
SECRETARIA .DEÇULTURA  E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
37/2020

CONTRATO N° 37/2020 resultante da CHAMADA PUBLICA N° 001/2020 OBJETO REALIZAÇÃO
DE f  OFICINA DE ARTESANATO (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N° 00112020 SUJEITO A
LEI 14.017/2020 (LEI ALDIR BLANC) VALOR R$ 1 500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS)
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO
GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
JOE.MA FIDELIS DA SILVA MOREIRA- Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE.ITAJTIMGA

122
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de ltaltinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82

w'w.Itaitinaa.ce,pov.br/dariooficIaif7kj=377

ILr4j1
F;

P.1 11 d.0

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

*4J1IkYLS 	 Ano VI- Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

,omissão Especial de Homologação e Validação.
DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
40/2020

CONTRATO N° 40/2020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO: REALIZAÇÃO
DE OFICINA DE ARTESANATO (ARTESÃO), CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A
LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS).
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: dOERa
GONÇALO DA COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
JoÃo FELIX VIEIRA - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
25/2020

CONTRATON° 25/2020,, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020. OBJETO: LIVE
REAUZAÇÃODE OFICINA DE ARTESANATO (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N° 00112020.
SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS
REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
CÍCERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATADA: EDULVIRGENS MARIA CAVALCANTE DA SILVA- Representante Legal. Itaitinga-

E, 074e Dezembro de 2020, (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
39/2020

CONTRATO N° :3912020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO: UVE
REALIZAÇÃO DE OFICINA DE ARTESANATO (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N° 00112020.
SUJEITO A, LEI.14.017I2020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS
:R$). SECRETARIA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.ASSINA PELA CONTRATANTE:
':CÍCERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRA,TADA: EDILEUDA MOURA LIMA - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de
2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

1 1 	 o

ECRETIRL MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato'
- 	 23/2020

CONTRATO NO'-1,2312020,, resultante da CHAMADA PUBLICA N° 001/2020 OBJETO LIVE
REAUZAÇO DE OFICINA DE ARTESANATO (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N°001/2020

'5UJEITOA LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS
PREEtTURA MUNICIPAL DE ITAITIMGA

2
•FLS 	 Prsf.IturaMunlclpald.Italtlnga

'.) 	V 	 CNPJ: 41.563.828/0001-82
SECRETARIA DE CULTURA E 1URSM0 	 www.ItajdnQa.c..aov.b,/dIadoofV?Id-377 	-

iDCM

Q

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

2prIrnwm 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI- Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.ASSINA PELA CONTRATANTE:
CICERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATADA: PATRICIA MOURA SILVA- Representante Legal. itaitinga-CE, 07 de Dezembro de
2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
04/2020

CONTRATO N° 0412020 resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020. OBJETO: LIVE
REALIZAÇÃO DE OFICINA DE ARTESANATO (ARTESÃO), CONFORME O PROCESSO N°
001/2020. SUJEITO A LEI 14.017/2020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.600,00 (MIL E
QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: CÍCERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO.
ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DIOGENES PEREIRA DE ALENCAR - Representante
Legal. Itaitlnga'CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e
Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETÀRIÁ MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
- 	 07/2020

CONTRATO N° 07/2020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO: CULTURA
POPULAR (PASTORIL), CONFORME O PROCESSO N° 001/2020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI
ALDIR BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO DA COSTA -
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: JENNIFER KRISLEY
LIMA ANDRADE - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

'SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:

. 	 74/2020

CONTRATO N' 74/2020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020 OBJETO EXPOSIÇÃO
(FOTOGRAFIA), CONFORME O PROCESSO N° 00112020 SUJEITO A LEI 1401712020 (LEI ALDIR
BLANC). VALOR: R$1.600,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS), SECRETARIA: SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO DA COSTA -
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: VICTOR AUGUSTO DE
MENDONÇA MATEUS - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

k,.SECRETARIA MUNICIPAl. DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITA1TINGA

Prefeitura Municipal de ItaItIna
1 	 VV 	 CNPJ: 41.563.628/0001-82

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 	 WWW.ItaiUnØacegovbr/dlrlooflcjaV?Id.377 	-
OM 	 E] 	*

• 	 •

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

73/2020

CONTRATO N° 7312020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO: EXPOSIÇÃO
(FOTOGRAFIA), CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR
BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO  DA COSTA -
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: ELPIDIO MATEUS DOS
SANTOS NETO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Comissão Especial-de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

• SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
75/2020

CONTRATO N° 7512020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020. OBJETO: EXPOSIÇÃO
(FOTOGRAFIA) CONFORME O PROCESSO N° 001/2020. SUJEITO A LEI 14.01 712020 (LEI ALDIR
BLANC). VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO DA COSTA -
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: PEDRO VITOR MARTINS
CARNEIRO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão
Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

pREFEItURAMúNICIPAL DE ITÁTI$GA
F

SECRETARIA DE CULTURA E.TURISMO
Prsf.ft*sa Mu,UcIpaI de ItaWnga

CNPJ: 41.5836281000142

PIMa(s li Ô1$

"4